
新型コロナ感染者確認の報告と休講のお知らせ 

 

 ＩＳＣ飯田スイミングクラブの短期教室において、複数のクラスにおいて感染

者が確認され、その後、それらのクラスを担当しておりましたスタッフにも感染

者が確認されるようになりました。 

 

その為、これ以上の感染拡大を防止することを最優先として、最終日間近では

ありましたが、途中で中止とさせていただくことにしました。 

 

 感染された方には、お見舞い申し上げるとともに早い回復をお祈り申し上げま

す。また、毎日楽しく通われ、日々の教室で成果も上がり、最終日が待ち遠しく

思われていた皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけすることになり残念でなりま

せん。完結はできませんでしたが、得られたことを今後の励みにしていただけれ

ばと存じます。中止となった日数分の受講料は、後日返金をさせていただきます

のでご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

 また、中止決定後にも複数のスタッフから陽性判明があったため、８月 15 日

（月）～８月 20 日（土）の教室を休講とさせていただきます。なお、10 月 31 日

（月）～11 月５日（土）に振替教室を予定しておりますので、ご理解ただきたく

お願い申し上げます。 

 

 弊社における感染対策は、ホームページにも種々掲載されておりますが、従業

員においては出社時の検温・体調チェックとマスク着用に加えて、随時ではあり

ますが抗原検査も併用してまいりました。スクールに通われている生徒の皆さま

にも、短時間での更衣と泳ぎ始める直前までマスクを着用など、基本的な感染対

策に加えた対策をしてきております。今後もより一層の安全対策を行なってまい

りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

２０２２年８月１４日 

株式会社アイスク 


